
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 682/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας και έγκριση  διάθεσης  πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 04-08-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/236459/4031/31-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Αργυρίου Νικόλαος 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.      
Κατά τη συζήτηση του 1ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στη συνεδρίαση το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
Κατά τη συζήτηση του 8ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στη συνεδρίαση το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 682: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 231596/583/26-07-2023 έγγραφο του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 

ΑΔΑ: ΨΥ3Τ7ΛΒ-9Ε9



2 
 

Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας   «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από Οικονομική 
Επιτροπή». 
4. Την υπ’ αριθ. 253736/5.12.2022 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 137/2022 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 9392ΟΡ1Υ-ΓΕ3).                                                                   
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :   

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 220491/4437 17-07-2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 223527/4485 18-07-2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 222825/4463 18-07-2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 227104/4548 21-07-2023 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 231553/4635/26-07-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2023 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας, καθώς και τη 
διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 

ΑΔΑ: ΨΥ3Τ7ΛΒ-9Ε9



3 
 

Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.0899.0001 7.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 15 ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 16 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ 
ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

130.000,00 21.256,00 

2 01.072.1699.0001 2.834,64 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
(ΚΛΕΙΔΟΘΗΚΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 
ΑΝΑΓΚΗΣ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΥΡΙΜΑΧΗ ΚΟΥΒΕΡΤΑ, ΠΡΟΣΩΠΙΔΑ 
ΟΛΟΠΡΟΣΩΠΗ ΛΑΣΤ. 1 ΦΙΛΤΡΟ 
ΚΛΠ)ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥΣ 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  

65.000,00 3.710,98 

3 01.072.0843.0001 420,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΙΣΙΚΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-
2024 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 12.132,00 

4 01.072.0899.0001 9.672,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ( 1.ΑΠΟΦΡΑΞΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
ΛΥΜΑΤΩΝ, ΣΥΓΧΡΟΝΩΣ ΜΕ 
ΥΔΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΤΟΥ 
ΑΓΩΓΟΥ ΣΤΟ ΠΕΡΙΓΥΡΟ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
2.ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ 
ΥΔΑΤΩΝ ΤΥΠΟΥ ΣΧΑΡΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΗΚΟΥΣ ΑΠΟ ΦΕΡΤΕΣ ΥΛΕΣ 
(ΧΩΜΑΤΑ ΧΑΛΙΚΙΑ) ΣΤΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΟ ΚΕΠ ΔΡΑΜΑΣ  3. 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΥΠΟΥ ΣΧΑΡΑΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ  ΜΕΓΑΛΟ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 4.ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 5.ΑΠΟΦΡΑΞΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΙΣ ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ ΣΤΟΝ 
ΥΠΟΓΕΙΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
6. ΈΛΕΓΧΟΣ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΣΤΙΣ ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 
ΟΡΟΦΟΥΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 7.ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΣΤΙΣ 
ΤΟΥΑΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΑΥΤΩΝ 
8.ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΣΤΟΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟ 
ΑΓΩΓΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΟΥ ΣΤΗ 
ΣΥΝΔΕΣΗ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΟΥ ΚΑΤΑΛΗΓΟΥΝ 
ΣΕ ΑΥΤΟ) 

130.000,00 21.256,00 

Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα 
ανέφερε τα εξής: «Όσον αφορά τα θέματα για τα οποία είμαστε κατά ή δηλώνουμε παρών και αφορούν 

ΑΔΑ: ΨΥ3Τ7ΛΒ-9Ε9



4 
 

ζητήματα τα οποία έχουν σχέση με πολιτισμό και με χρηματοδοτήσεις συλλόγων πολιτιστικών και κάποιες 
δράσεις, κι εκεί είμαστε εναντίον. Γιατί είχαμε προτείνει και στο Περιφερειακό συμβούλιο να υπάρξει ένας 
ολιστικός σχεδιασμός από την Περιφέρεια, με γενναία χρηματοδότηση για όλες αυτές τις δράσεις και να 
μην στηρίζουμε πανηγυράκια που κάνουν πολιτιστικοί και αθλητικοί σύλλογοι στα χωριά τους. Αυτό είναι 
δουλειά    των δήμων και όχι της Περιφέρειας».  

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  682/2023. 
 

                         
                        
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥ3Τ7ΛΒ-9Ε9


		2023-08-10T11:12:24+0300
	Athens




